
«lona/ jizlia 
EICITTAD DE CIENCIAS EXAC1•S 

A, &Jimia 5150 4400 Saha 
Tel (0387)425-540R - Eta' 10387,425-5449 

Rettahlit a Argentina 

    

Salta, 26 de diciembre de 2.018 

EXP-EXA N° Anexo 

RESCD-EXA N° 711/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 3.332/18 solicitando la prórroga de designación de 
docentes que dependen de Decanato desde el 1 de enero de 2.019, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho pedido se fundamenta en la necesidad de contar con los docentes 
para atender el dictado de clases de las asignaturas. 

Que se dispone del financiamiento para cubrir las presentes prórrogas de 
designación. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 19/12/2.018, constituido en 
Comisión aprueba por unanimidad el Proyecto de Resolución elaborado por el 
Departamento de Personal. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar las designaciones interinas de los docentes que se 
mencionan en el Anexo, desde 1 de enero de 2.019, por el término de un año y/o 
mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a los cargos 
detallados en el Anexo de la planta docente aprobada mediante resolución del 
Consejo Superior N° 259/18 y modificatorias. 

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: Docentes mencionados en el Anexo, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, 
arch ívese 

HAF 
smv 
amc 

JORGE RN DO YAZLLE 
EC • O 

rACULTAD  D CS. 	TAS  - UNSa. 

Mag. GUSTAVO  DANIEL  GIL 

SECRETAMO  DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR. 
FACULTAD DE  CS.  EXACTAS  -  UNSa. 



irioral do [falla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

814(liu SISO - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fru 0387)425-5449 

&publica Argentina 
------ //..-2- 

RESCD-EXA N° 711/ 2018 

ANEXO 

ORD. 	DOCENTE CARGO DED. ASIGNATURA IMPUTACION 	EXPTE N° 

FLORES, 
1 	Dalcy 

Argentina 
PAD Orientador SE 	

Educacional 

Con cargo 
propio: 	8659/07 

PAD-SE 

FLORES, 
2 	Dalcy 

Argentina 

Aux. 
Doc.Prim 

Categ. 

J. 	TP 

SE 

SE 

Psicología 
Evolutiva 

Inglés 

JTP-SE  

Con cargo 

Vacante por 
renuncia del 

Prof. 
Fenoglio 

Con cargo 
propio: JTP- 

8425/10 

8457/14 
RAMALLO, 
Carina Beatriz 

HAF 
smv 
amc 

   

 

 

JORGE .E NANDO  YAZLLE 

FACULTAD  DE  . EXACTAS -  UNSa Mag.  3U tAVO DANIEL  GIL 
SECRETARIO DE  EXTENSIÓN  Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

 


	Page 1
	Page 2

